Caractéristiques

CRIC BOUTEILLE HYDRAULIQUE

charge maximale

Référence ) course (|
utile

10004989 2t 116
10004991 3t 118
10004993 5t 127
10004987 10t 150
10004988 15t 150
10004990 20t 150
10004994 50t 180
Consulter la fiche produit

KS TOOLS

Soupape de surcharge

levier démontable
rallonge de levier (uniguement pour les crics 2 Ta 20 T).

mm)

26/12/2025

345
372
413
460
460
452
480

hauteur maxi (mm) .
hauteur mini (mm)

181
194
216
230
230
242
300

Point de vente Dompro

poids (kg)

2,90

3,80

5,10

7,10

9,30

11,90
30,70

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/cric-bouteille-hydraulique-p142728
http://www.tcpdf.org

