

CRIC BOUTEILLE HYDRAULIQUE

KS TOOLS

 Soupape de surcharge
levier démontable
rallonge de levier (uniquement pour les crics 2 T à 20 T).

Caractéristiques

Référence	charge maximale utile	course (mm)	hauteur maxi (mm)	hauteur mini (mm)	poids (kg)	Prix HT
10004989	2 t	116	345	181	2,90	-
10004991	3 t	118	372	194	3,80	-
10004993	5 t	127	413	216	5,10	-
10004987	10 t	150	460	230	7,10	-
10004988	15 t	150	460	230	9,30	-
10004990	20 t	150	452	242	11,90	-
10004994	50 t	180	480	300	30,70	-